
6$V
MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA

DEPARTAMENTO DE SALUD.-
DECRETO N ° 1
CONTRATO HONORARIOS
SECCION lera.-
LA CISTERNA,

0654

1 O FEB. 2012
VISTO:
1.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO PRESENTE:
1.- El Convenio denominado Programa "Servicio de Atención Primaria de
Urgencia (S.A.P.U)". Eduardo Frei M., año 2012, el que se encuentra en
tramite, de acuerdo memorando N° 479 de fecha 10 de Febrero del 2012.-
2.- El memorando N° 16 de fecha 02 de enero de 2012, y el Memorando N°
146, de fecha 30 de Diciembre del 2011, de la Jefa del Departamento de
Salud, mediante el cual solicita contratación bajo modalidad honorarios de
VICTOR ACEVEDO LEIVA, en el Servicio de Atención Primaria de Urgencia
(S.A.P.U.) Eduardo Frei Montalva.
3.- La conformidad otorgada por esta Alcaldía.-

DECRETO:
CONTRATASE, bajo modalidad honorarios a la persona que se indica.

NOMBRE
R.U.T.:
CARGO
CENTRO DE SALUD

de Urgencia (SAPU)del

PATRICIOORELLANAFERRADA
SECRETARIO MUNICIPAL

MLIIPOFILEC/ Pcm.-


	Page 1
	Titles
	1 O FEB. 2012 
	6$V 
	0654 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



